
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 «ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 3» 

 

ПРИКАЗ 

17 марта 2016 г. № 145 

 

Омск 

 

 

О создании родительского 

актива педиатрического отделения 

 

      

В целях привлечения родительской общественности к активному 

участию в жизни БУЗОО «ГП № 3» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

           

1. Создать родительский актив педиатрического отделения  и утвердить 

состав родительского актива: 

Председатель актива - Духовская Ирина Филипповна (89659865131) 

Члены актива:               Бабуро Надежда Владимировна 

                                        Передерей Павел Александрович 

2. Разработать и утвердить Положение о родительском активе 

педиатрического отделения до 08.04.2016. 

3. Ведущему программисту обеспечить размещение данного приказа на 

официальном сайте БУЗОО «ГП № 3». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего 1-го и 2-го 

педиатрических отделений- врача-педиатра Афанасьеву Е.В. 

 

 

 

Главный врач                                                         И.В. Письменный 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 

 

Афанасьева Е.В.____________________ 

Лобков И.В.________________________ 

           


